3.1.1 – O presente instrumento vigorará pelo período de 01/01/2026 á 31/12/2026, podendo ser 

prorrogado nos termos do artigo 107 da Lei nº. 14.133/2021, por se tratar de serviços contínuos. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 18.216,00 (Dezoito mil e duzentos e 

dezesseis reais), já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por ventura 

possam recair sobre o Município. 

3.2.2 – O pagamento será realizado mensalmente, até o quinto dia útil do mês seguinte ao 

vencido, após a efetiva execução dos serviços e mediante a apresentação de Nota Fiscal e após